- 1 -

评建〔2023〕5 号

关于组织参加“OBE理念下课程教学大纲撰写

与达成度评价”专题培训的通知

各教学单位：

为落实学校《本科教育教学审核评估工作方案》（校党〔2023〕

132 号）要求，进一步帮助教师深刻理解 OBE 教学理念及内涵，切

实掌握课程教学大纲撰写策略，党委教师工作部（教师教学发展中

心）和教务处联合举办“OBE 理念下课程教学大纲撰写与达成度评

价”专题培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全校所有教师，自愿参加。其中，教学单位教学副院长(主任)、

教研室主任、课程负责人、教学团队负责人必须参加。

河南财经政法大学评建办公室文件

- 2 -

二、培训专家及内容

主讲人：李芳

北京师范大学教育学博士，对外经济贸易大学研究员，教育部

普通高等学校教学工作评估专家组成员，教育部全国高校教师网络

培训中心特聘专家，中国高等教育培训中心特聘专家委员会委员，

清华大学学堂在线特聘顾问。

主讲内容：

OBE 理念下课程教学大纲的基本要求和规范；从培养方案设计

到课程教学大纲撰写；OBE 理念下目标达成度与评价体系构建。

三、培训时间

2023 年 12 月 13 日晚 18:30-20:30

四、培训方式

通过泛雅课堂线上进行，下载地址 https://k.chaoxing.com

请在泛雅课堂或者学习通中输入课堂邀请码 k1507398 或者扫

码观看。

- 3 -

（此页无正文）

河南财经政法大学评建工作办公室

教学质量评价中心(代章)

2023 年 12 月 11 日

- 4 -

河南财经政法大学评建工作办公室 2023 年 12 月 11 日印发